田中一村記念美術館企画展示室使用計画書(明細)

田中一村記念美術館館長 殿

田中一村記念美術館企画展示室を，展覧会会場として使用したいので，下記のとおり申請します。

申 請 期 日 平成 年 月 日

団 体 名

代表者氏名 印

住 所 〒

電 話 番 号

記

展覧会名

１ 洋画 ２ 日本画 ３ 水彩画 ４ 書 ５ 写真
展示内容

６ その他 点

第一希望 平成 年 月 旬 ～ 平成 年 月 旬
希望時期

第二希望 平成 年 月 旬 ～ 平成 年 月 旬

(展示室使用料は，展示の日数にもかかります。)

展示
展示作業に必要な日数 日

(展示室使用料は，撤去の日数にもかかります。)

作
業 １ 展覧会最終日の翌日に撤去作業を行います(展覧会終了時刻は，１８：００)。

展 日
示 数 撤去 ２ 展覧会最終日に撤去作業を始めます(展覧会終了時刻は，撤去作業開始の時刻)。
・
撤 ア 展覧会最終日の ： ～１８：００に完了します。
去
作 イ 展覧会最終日の ： ～１８：００に続いて，翌日に完了します。
業

１ 展示作業補助員(有料)の斡旋を希望します。 人
展示補 ２ 展示作業は当方団体で行います。

助
員 １ 撤去作業補助員(有料)の斡旋を希望します。 人

撤去
２ 撤去作業は当方団体で行います。

(代表者と同じ場合は，記入の必要はありません。)

氏 名 印
担 当 者
連 絡 先 住 所 〒

電話番号 (携帯)